УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении очередного общего собрания собственников (членов) ГСК «АВТОДОМ», проводимого в

форме очно-заочного голосования, проведение назначено с 30.03.2024 г. по 01.06.2024 г.

Настоящим уведомляем Вас о проведении очередного общего собрания собственников (членов) ГСК

«АВТОДОМ» в форме очно-заочного голосования.

Голосование будет осуществляться посредством оформления в письменной форме решений собственников

(членов) ГСК (бюллетеней) по вопросам, поставленным на голосование.

Очное голосование (посредством совместного присутствия собственников (членов) ГСК для обсуждения

вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование) состоится 30 марта

2024г. в 13.00 часов по адресу: г. Москва г. Щербинка, ул. Новостроевская, д.8, 1 этаж офис правления ГСК

«Автодом» с составлением протокола очередного общего собрания собственников (членов) ГСК в очной форме.

Регистрация собственников (членов) ГСК будет осуществляться по тому же адресу с 12.30 часов до 13.00

часов.

По окончании очной части, собрание продолжить в форме заочного голосования в срок до 21.00 часов 01

июня 2024 г. с составлением протокола очередного общего собрания собственников (членов) ГСК в заочной

форме голосования.

Решения по вопросам повестки дня (бюллетени) просим передавать в ящик для корреспонденции,

находящийся у входа в ГСК «АВТОДОМ», лично председателю правления ГСК, в сканированном виде по

электронной почте gsk@gsk-avtodom.ru  с последующей передачей оригинала бюллетеня председателю ГСК.

Повестка дня общего собрания

1) Избрание председателя очередного общего собрания собственников, членов ГСК – Председатель

правления ГСК Лаевского Д.Л. (м/м 472).

2) Избрание секретаря очередного общего собрания собственников, членов ГСК - собственник, член

правления ГСК Боков О.Ю. (бокс №320)

3) Избрание дополнительных членов счетной комиссии по заявлению от собственников, членов ГСК, не

входящих в состав правления ГСК, или из лиц, не являющихся собственниками, членами ГСК, но

имеющих право представлять интересы собственника, членов ГСК по доверенности установленной

формы – Маркин Р. А. (бокс №121,164); Соколов В.А. (бокс №323).

4) Утверждение решения о снижении размера ежемесячного членского взноса на пятьдесят процентов

для собственников гаражных боксов/машино-мест, пострадавших от пожара, пользование которыми

небезопасно или невозможно, а именно: №№ 160, 161, 162, 163, 164, 262, 264, 265, 266, 267, 269, 270,

275, 276, 320, 322, 323, 363, 366, 367, 368, 369, 372, 373, 374, 375, 376, 473, 474, 475, 476, 477 начиная с

01 января 2024 года, и до даты их восстановления до состояния пригодного для использования по

назначению.

5) Утверждение бухгалтерского отчёта по финансово – хозяйственной деятельности ГСК за 2023 год и

отчета Правления Кооператива за 2023 год.

6) Утверждение штатного расписания сотрудников ГСК «Автодом» (изменение % ставки от оклада

согласно утверждённого с 01.01.2024г. МРОТ).

7) Утверждение приходной – расходной сметы ГСК «Автодом» на 2024г.

8) Утверждение «Положения об обработке и защите персональных данных собственников машино/мест

ГСК «Автодом».

9) Подтверждение решений, принятых на внеочередном общем собрании членов ГСК «АВТОДОМ» -

Единый Протокол общего собрания членов ГСК «АВТОДОМ» № 2 от 29.12.2023 года и решений,

принятых на очередном общем собрании членов ГСК «АВТОДОМ» - Единый Протокол общего

собрания членов ГСК «АВТОДОМ» № 1 от 05.06.2023 года.

10)  Утверждение «Правил эксплуатации машино-мест/боксов и порядок пользования инфраструктурой

ГСК «Автодом».

11) Утверждение целевого взноса в размере 556 рублей с каждого гаражного бокса/машино-места для

компенсации затраченных средств на оплату штрафа по Постановлению № 23-11-Ф01-00048/01 от

16.11.2023 г. выданного АТИ в сумме 200 000 (двести тысяч) рублей из статьи расходов

«Хозяйственные расходы» и обеспечения правомерности использования средств, предназначенных для

хозяйственных нужд. Установить срок оплаты целевого взноса до 01.06.2024 г.

12) Принятие решения о месте хранения бюллетеней и протоколов в помещении комнаты Правления ГСК

«Автодом» по адресу г. Москва г. Щербинка ул. Новостроевская д.8

Вся информация, необходимая для принятия решений по вопросам повестки дня очередного общего

собрания, размещена на сайте ГСК «АВТОДОМ» http://gsk-avtodom.ru/. Также вы можете получить необходимые

сведения у председателя ГСК.

С уважением Правление ГСК «АВТОДОМ»

mailto:gsk@gsk-avtodom.ru
http://gsk-avtodom.ru/